
 
საქართველოს შინაგან საქმეთა მინისტრის

ბრძანება №3
2020 წლის 13 იანვარი

ქ. თბილისი

 
„საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს მმართველობის სფეროში შემავალი სახელმწიფო

საქვეუწყებო დაწესებულების − საგანგებო სიტუაციების მართვის სამსახურის სისტემის მოსამსახურის
სოციალური დაცვის გარანტიების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს შინაგან საქმეთა მინისტრის

2019 წლის 3 ივლისის №59 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტისა და
„საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს
მთავრობის 2013 წლის 13 დეკემბრის №337 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-5 მუხლის
მე-2 პუნქტის „ა“ და „ნ“ ქვეპუნქტების საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს მმართველობის სფეროში შემავალი სახელმწიფო
საქვეუწყებო დაწესებულების − საგანგებო სიტუაციების მართვის სამსახურის სისტემის მოსამსახურის
სოციალური დაცვის გარანტიების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს შინაგან საქმეთა მინისტრის
2019 წლის 3 ივლისის №59 ბრძანებით (www.matsne.gov.ge, 03/07/2019, სარეგისტრაციო კოდი:
140070000.22.034.016886) დამტკიცებული დანართის მე-3 მუხლის მე-3 პუნქტის შემდეგ დაემატოს
შემდეგი შინაარსის 31 პუნქტი:
„31. სამსახურის სახანძრო-სამაშველო დეპარტამენტის იმ დანაყოფებში, სადაც არ არის დაწესებული
საქვაბე ან საბარათე კვებით უზრუნველყოფის სისტემა, მეხანძრე-მაშველები შესაძლებელია
უზრუნველყოფილ იქნენ სადღეღამისო ულუფით.“.
მუხლი 2
ბრძანება ამოქმედდეს 2020 წლის 13 იანვრიდან.

საქართველოს შინაგან საქმეთა
მინისტრი ვახტანგ გომელაური

http://www.matsne.gov.ge 14007000022034016937


